



TAQUERIA APS

ÅRSRAPPORT 2016

CVR: 36433124

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 06. april 2017

Kasper Porsmose Hansson

VACA

MEXICAN FINGER FOOD

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Taqueria ApS Hjørringvej 174 B 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 43 31 24 Stiftet: 11. november 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Porsmose Hansson
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Sparekasen Vendsyssel Springvandspladsen 3, Vester Hassing 9310 Vodskov
Advokat	Nielsen Advokatfirma Vinkel Alle 6 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurant, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse betragter årets resultat på -86 tkr. som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.085.785	108.189
Personaleomkostninger.....	1	-1.964.200	-782.439
Af- og nedskrivninger.....		-152.526	-74.078
DRIFTSRESULTAT		-30.941	-748.328
Andre finansielle omkostninger.....		-55.000	-53.224
RESULTAT FØR SKAT		-85.941	-801.552
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-85.941	-801.552
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-85.941	-801.552
I ALT		-85.941	-801.552

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		538.266	123.191
Indretning af lejede lokaler.....		1.266.763	323.413
Mat. anlægsaktiver under udførelse.....		312.517	0
Materielle anlægsaktiver.....	2	2.117.546	446.604
Lejededpositum.....		419.730	24.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	419.730	24.000
ANLÆGSAKTIVER.....		2.537.276	470.604
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		191.670	87.190
Varebeholdninger.....		191.670	87.190
Andre tilgodehavender		0	23.696
Periodeafgrænsningsposter.....		4.910	0
Tilgodehavender.....		4.910	23.696
Likvider.....		319.331	891.860
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		515.911	1.002.746
AKTIVER.....		3.053.187	1.473.350
PASSIVER			
Anpartskapital		687.500	50.000
Overført overskud.....		56.471	-920.088
EGENKAPITAL.....	4	743.971	-870.088
Gæld til associerede virksomheder.....		1.100.000	1.100.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.100.000	1.100.000
Modtagne forudbetalinger.....		600.000	950.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		120.926	143.222
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		164.250	0
Anden gæld.....		324.040	150.216
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.209.216	1.243.438
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.309.216	2.343.438
PASSIVER.....		3.053.187	1.473.350
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2015: 3)			
Løn og gager.....	1.875.602	743.732	
Andre omkostninger til social sikring.....	48.043	17.730	
Andre personaleomkostninger.....	40.555	20.977	
	1.964.200	782.439	
 Materielle anlægsaktiver			2
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Mat. anlægsaktiver under udførelse
Kostpris 1. januar 2016.....	143.679	377.003	0
Tilgang.....	459.689	1.051.262	312.517
Kostpris 31. december 2016.....	603.368	1.428.265	312.517
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	20.488	53.590	
Årets afskrivninger.....	44.614	107.912	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	65.102	161.502	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..	538.266	1.266.763	312.517
 Finansielle anlægsaktiver			3
		Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2016.....		24.000	
Tilgang.....		395.730	
Kostpris 31. december 2016.....		419.730	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		419.730	
 Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud
			I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	0	-920.088
Kapitalforhøjelse.....	637.500	1.062.500	1.700.000
Overførsel til/fra andre poster.....		-1.062.500	1.062.500
Forslag til årets resultatdisponering.....			-85.941
Egenkapital 31. december 2016.....	687.500	0	56.471
			743.971

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til associerede virksomheder.....	1.100.000	1.100.000	0	0	
	1.100.000	1.100.000	0	0	

Eventualposter mv.**6**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 522 tkr. i uopsigelighedsperioden, som løber i perioden frem til 1. juni 2019. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel efter endt uopsigelighedsperiode.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 6.176 tkr. i uopsigelighedsperioden, som løber i perioden frem til 30. november 2027. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel efter endt uopsigelighedsperiode.

Selskabet har indgået en administrationsaftale der kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige omkostning udgør 363 tkr.
